別記様式第6号(第10条関係)

退職すべき期日の変更理由書

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　      国立大学法人新潟大学
学長　○　○　○　○　(印)

　貴殿の退職すべき期日を，国立大学法人新潟大学早期退職に関する規程第10条第1項に基づき以下のとおり変更することとしたいので，通知します。
ついては，この変更に同意する場合は様式第7号に，同意しない場合は様式第8号に所要の事項を記入の上，提出して下さい。

変更の理由

	　退職すべき
　期日
	変更前
	令和　　年　　月　　日

	変更後
	令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]

【　国立大学法人新潟大学　2019年6月改正　5年保存　】